
燕　1日目

燕山荘HP http://www.enzanso.co.jp/enzanso/index.html

燕　2日目

ほりでーゆー四季の郷 http://www.holiday-you.co.jp/spa.html

山のたこ平 http://yamanotakohei.com/?page_id=10

ビレッジ安曇野 http://villageadumino.freebook.jp/e6032.html

ゆっくり

発

ルート

調整後
調整後調整後
調整後

タイム
タイムタイム
タイム

(小休憩込み)

備考

7:00 燕山荘

▼ 45

7:45 燕岳

▼ 25

8:10 燕山荘

▼ 60

9:10 合戦小屋

▼ 180 　　※行動食を摂る

12:10 登山口

▼ 20

12:30 安曇野市営駐車場

▼ 140 温泉60分　ほりでーゆー四季の郷530円

14:50 安曇野IC 　　　　　　　山のたこ平500円

▼ 300 　　　　　　　ビレッジ安曇野480円

19:50 京都東IC ETC割引 片道5,110円

▼ 30

20:20 JR六地蔵

前夜発 ルート

調整後
調整後調整後
調整後

タイム
タイムタイム
タイム

(小休憩込み)

備考

23:30 JR六地蔵

▼ 30

24:00 京都東IC

▼ 240 ETC割引 片道5,110円

4:00 安曇野IC

▼ 85 買い出し

5:25 安曇野市営駐車場 駐車料金　無料と思われる

▼ 140 仮眠　約2時間

7:45 登山口

▼ 370 　　※途中、行動食を摂る

13:55 合戦小屋

▼ 130

16:05 燕山荘 燕山荘2食付9,800円　or　個室14,300円/ひとり


