## 燕 1日目

前夜発	ルート	<b>調整後</b> タイム (小休憩込み)	備考
23:30	JR六地蔵		
	▼	30	
24:00	京都東IC		
	▼	240	ETC割引 片道5,110円
4:00	安曇野IC		
	▼	85	買い出し
5:25	安曇野市営駐車場		駐車料金 無料と思われる
	▼	140	仮眠 約2時間
7:45	登山口		
	▼	370	※途中、行動食を摂る
13:55	合戦小屋		
	▼	130	
16:05	燕山荘		燕山荘2食付9,800円 or 個室14,300円/ひとり
			I

燕山荘HP <a href="http://www.enzanso.co.jp/enzanso/index.html">http://www.enzanso.co.jp/enzanso/index.html</a>

## 燕 2日目

	1		
ゆっくり 発	ルート	<b>調整後</b> タイム (小休憩込み)	備考
7:00	燕山荘		
	▼	45	
7:45	燕岳		
	▼	25	
8:10	燕山荘		
	▼	60	
9:10	合戦小屋		
	▼	180	※行動食を摂る
12:10	登山口		
	▼	20	
12:30	安曇野市営駐車場		
	▼	140	温泉60分 ほりで一ゆ一四季の郷530円
14:50	安曇野IC		山のたこ平500円
	<b>V</b>	300	ビレッジ安曇野480円
19:50	京都東IC		ETC割引 片道5,110円
	<b>▼</b>	30	
20:20	JR六地蔵		

ほりで一ゆ一四季の郷 http://www.holiday-you.co.jp/spa.html 山のたこ平 http://yamanotakohei.com/?page\_id=10 ビレッジ安曇野 http://villageadumino.freebook.jp/e6032.html